(Sigue una enumeración de varias declaraciones de la 
Santa Sede, principalmente la de Clemente V : Clem., si 
summus Pontifex, de sent. exc; de Juan X X I I , de Pió I I , 
de Sixto I V , de Clemente X I . La bula del Papa Grego
rio X Y I continúa así : ) . 

Quare audita selecta Venerabilium Fratrum Nostrorum 
S. R. E . Cardinalium Congregatione, de Apostolicae potes-
tatis plenitudine, motu proprio, ac de matura deliberatione, 
praedictam Constitutionem felicis Recordationis Clementis Y 
Praedecessoris Nostri , quam occasione non absimilium super 
aliquo Principatu contentionum ceteri Praedecessores Nostr i 
Joannes X X I I , Pius I I , Sixtus I V et Clemens X I approba-
runt et innovarunt, exemplis eorundem inducti, iisque pror-
sus inhaerentes, similiter apptobamus, ac denuo sancimus, de
clarantes pro futuris queque temporibus, quod si quis a Nobis 
vel a Successoribus Nóstr is , ad spiritualis Ecclesiorum Fide-
liumque Regiminis negotia componenda, t i tulo cujuslibet dig-
nitatis etiam regalis ex certa scientia, verbo, constitutione, 
vel literis, aut legatis quoque bine inde oratoribus nomine-
tur, honoretur, seu quovis alio modo, actuve, quo talis i n eo 
dignitas facto agnoscatur, aut si easdem ob causas cum iis, 
qui alio quocumque Gubernationis genere rei publicae prae-
sunt, tractari, aut sanciri aliquid contigerit', nul lum ex acti-
bus, ordinationibus et conventionibus i d generisjus iisdem 
attributum, acquisitum, probatumque sit, ac nullum adver-
sus ceterorum jura et privilegia ac patronatus discrimen, jac-
turaeque et immutationis argumentum il latum censeri possit 
ac debeat: quam quidem de ju r ium partium incolumitate con-
ditionem pro adjecta actibus istiusmodi habendam semper esse 
edicimus, decernimus et mandamus, i l lud iterum Nostro ac 
Romanorum Pontificum Successorum Nostrorum norqine de
nunciantes, i n hujuscemodi temporum, locorum personarum-
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que circumstantiis ea tantum quaeri, - quae Christi sunt, at-
que unice, velut i susceptorum consiliorum finem, ea ob'oculos 
versari, quae ad spiritualem aeternamque Populorum felicita-, 
tem facilius conducant. 

Decernentes, hasce literas semper firmas validas et effica-
ces existere et fore, suosque plenarios et Íntegros effectus sor-
t i r i et obtinere, atque ab eis ad quos spectat et pro témpora 
quandocumque spectabit inviolabi l i terob ser var i deberé: i n 
contrárium facientibus etiam expressa specifica et individua 
mentione dignis non obstantibus quibuscumque. N u l l i ergo 
omnino hominum liceat banc paginam nostrae.approbationis, 
Sanctionis, declarationis, denunciationis, decretó, mandati, 
ac voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire; si 
quis autemhoc attentare praesumpserit, indignationem, Om-
nipotentis Dei ac. Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus 
se noverit incursurum. Datum Bomae apud Sanctam Mariam 
Majorem Anno Incarnationis Dominicae Millesimo octingen-
tésimo trigésimo primo Nonis Augusti Pontificatus Nostr i 
Anno primo .